
*; Dodatek č. 1
1 ke Smlouvě o provádění technicko - organizační činnosti v oblasti bezpečnosti

i

práce a ochrany zdraví při práci a požární ochrany __!.;
uzavřený mezi smluvnňni stranami

Dodavatel: Václav Holý, technicko organizační činnost v oblastech: požární ochrana —
bezpečnost a hygiena práce - nakládání s odpady, Masarykova 391, 339 01 Klatovy II.

IČO: 722 55 293 DIČ: CZ7410041969

Odběratel: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků
141, Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy IV, zastoupená ředitelem Ing. Vladislavem Smolíkem.

IČO: 617 817 97 DIČ: CZ61781797

Smlouva o provádění technicko — organizační činnosti v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při
práci a požární ochrany uzavřená dne 26. 6. 2019 se podle shodné vůle smluvních stran mění v
následujících částech:

V.

Za výkon činnosti dle této smlouvy bude dodavatel fakturovat jedenkrát za čtvrtletí částku ve výši
12 000,- Kč, (t. j. 48 000,- Kč za kalendářní rok) + aktuální sazbu DPH a náklady na dopravu podle
skutečně ujetých kilometrů.

VI.

Cenu za provedenou činnost uhradí odběratel na základě vystavených faktur dodavatelem, se
splatností faktur čtrnáct _dní ode dne doručení (1. samostatná faktura na části Národvních mučedníků
141, 33901 Klatovy IV, Smeralova 197, 33901 Klatovy IV, Zelezná Ruda 17, 34004 Spičák ye výši 6
000,— Kč bez DPH za čtvrtletí a 2. samostatná faktura na část Skolní farma Na Zemědělce, Cínov 635
ve výši 6 000,- Kč bez DPH za čtvrtletí.

VIII.

Tato dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží
jeden výtisk. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra CR. Smluvní strany souhlasí s tím,
aby tento uzavřený dodatek byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Uveřejnění se zavazuje provést Odběratel.

, L
Střední škola zemědělská

' “fw'a', mm:: "_4,
Klatovy 12. ledna 2021

". „".—5 —„'> . „ " ': „ .—“.,fíriif“ si?; en,—„fr. .“;„1. „.,q ll avi,.:

_ _ ' práca, pcžáml ssh—
amacm—crqanizačni dir

Kč: 722 .=,5 293
i'“'f'-'“—“"='.fa 391, 430 og Kr..— . ..A

-. ; n níš.7. )L. 34,334,
L 40\,'

Za Dodavatele: Za Odběratele:

1/2 Šla
—=

“

*; Dodatek č. 1
1 ke Smlouvě o provádění technicko - organizační činnosti v oblasti bezpečnosti

i

práce a ochrany zdraví při práci a požární ochrany __!.;
uzavřený mezi smluvnňni stranami

Dodavatel: Václav Holý, technicko organizační činnost v oblastech: požární ochrana —
bezpečnost a hygiena práce - nakládání s odpady, Masarykova 391, 339 01 Klatovy II.

IČO: 722 55 293 DIČ: CZ7410041969

Odběratel: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků
141, Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy IV, zastoupená ředitelem Ing. Vladislavem Smolíkem.

IČO: 617 817 97 DIČ: CZ61781797

Smlouva o provádění technicko — organizační činnosti v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při
práci a požární ochrany uzavřená dne 26. 6. 2019 se podle shodné vůle smluvních stran mění v
následujících částech:

V.

Za výkon činnosti dle této smlouvy bude dodavatel fakturovat jedenkrát za čtvrtletí částku ve výši
12 000,- Kč, (t. j. 48 000,- Kč za kalendářní rok) + aktuální sazbu DPH a náklady na dopravu podle
skutečně ujetých kilometrů.

VI.

Cenu za provedenou činnost uhradí odběratel na základě vystavených faktur dodavatelem, se
splatností faktur čtrnáct _dní ode dne doručení (1. samostatná faktura na části Národvních mučedníků
141, 33901 Klatovy IV, Smeralova 197, 33901 Klatovy IV, Zelezná Ruda 17, 34004 Spičák ye výši 6
000,— Kč bez DPH za čtvrtletí a 2. samostatná faktura na část Skolní farma Na Zemědělce, Cínov 635
ve výši 6 000,- Kč bez DPH za čtvrtletí.

VIII.

Tato dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží
jeden výtisk. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra CR. Smluvní strany souhlasí s tím,
aby tento uzavřený dodatek byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Uveřejnění se zavazuje provést Odběratel.

, L
Střední škola zemědělská

' “fw'a', mm:: "_4,
Klatovy 12. ledna 2021

". „".—5 —„'> . „ " ': „ .—“.,fíriif“ si?; en,—„fr. .“;„1. „.,q ll avi,.:

_ _ ' práca, pcžáml ssh—
amacm—crqanizačni dir

Kč: 722 .=,5 293
i'“'f'-'“—“"='.fa 391, 430 og Kr..— . ..A

-. ; n níš.7. )L. 34,334,
L 40\,'

Za Dodavatele: Za Odběratele:

1/2 Šla
—=

“

*; Dodatek č. 1
1 ke Smlouvě o provádění technicko - organizační činnosti v oblasti bezpečnosti

i

práce a ochrany zdraví při práci a požární ochrany __!.;
uzavřený mezi smluvnňni stranami

Dodavatel: Václav Holý, technicko organizační činnost v oblastech: požární ochrana —
bezpečnost a hygiena práce - nakládání s odpady, Masarykova 391, 339 01 Klatovy II.

IČO: 722 55 293 DIČ: CZ7410041969

Odběratel: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků
141, Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy IV, zastoupená ředitelem Ing. Vladislavem Smolíkem.

IČO: 617 817 97 DIČ: CZ61781797

Smlouva o provádění technicko — organizační činnosti v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při
práci a požární ochrany uzavřená dne 26. 6. 2019 se podle shodné vůle smluvních stran mění v
následujících částech:

V.

Za výkon činnosti dle této smlouvy bude dodavatel fakturovat jedenkrát za čtvrtletí částku ve výši
12 000,- Kč, (t. j. 48 000,- Kč za kalendářní rok) + aktuální sazbu DPH a náklady na dopravu podle
skutečně ujetých kilometrů.

VI.

Cenu za provedenou činnost uhradí odběratel na základě vystavených faktur dodavatelem, se
splatností faktur čtrnáct _dní ode dne doručení (1. samostatná faktura na části Národvních mučedníků
141, 33901 Klatovy IV, Smeralova 197, 33901 Klatovy IV, Zelezná Ruda 17, 34004 Spičák ye výši 6
000,— Kč bez DPH za čtvrtletí a 2. samostatná faktura na část Skolní farma Na Zemědělce, Cínov 635
ve výši 6 000,- Kč bez DPH za čtvrtletí.

VIII.

Tato dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží
jeden výtisk. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra CR. Smluvní strany souhlasí s tím,
aby tento uzavřený dodatek byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Uveřejnění se zavazuje provést Odběratel.

, L
Střední škola zemědělská

' “fw'a', mm:: "_4,
Klatovy 12. ledna 2021

". „".—5 —„'> . „ " ': „ .—“.,fíriif“ si?; en,—„fr. .“;„1. „.,q ll avi,.:

_ _ ' práca, pcžáml ssh—
amacm—crqanizačni dir

Kč: 722 .=,5 293
i'“'f'-'“—“"='.fa 391, 430 og Kr..— . ..A

-. ; n níš.7. )L. 34,334,
L 40\,'

Za Dodavatele: Za Odběratele:

1/2 Šla
—=

“

202106

*; Dodatek č. 1
1 ke Smlouvě o provádění technicko - organizační činnosti v oblasti bezpečnosti

i

práce a ochrany zdraví při práci a požární ochrany __!.;
uzavřený mezi smluvnňni stranami

Dodavatel: Václav Holý, technicko organizační činnost v oblastech: požární ochrana —
bezpečnost a hygiena práce - nakládání s odpady, Masarykova 391, 339 01 Klatovy II.

IČO: 722 55 293 DIČ: CZ7410041969

Odběratel: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků
141, Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy IV, zastoupená ředitelem Ing. Vladislavem Smolíkem.

IČO: 617 817 97 DIČ: CZ61781797

Smlouva o provádění technicko — organizační činnosti v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při
práci a požární ochrany uzavřená dne 26. 6. 2019 se podle shodné vůle smluvních stran mění v
následujících částech:

V.

Za výkon činnosti dle této smlouvy bude dodavatel fakturovat jedenkrát za čtvrtletí částku ve výši
12 000,- Kč, (t. j. 48 000,- Kč za kalendářní rok) + aktuální sazbu DPH a náklady na dopravu podle
skutečně ujetých kilometrů.

VI.

Cenu za provedenou činnost uhradí odběratel na základě vystavených faktur dodavatelem, se
splatností faktur čtrnáct _dní ode dne doručení (1. samostatná faktura na části Národvních mučedníků
141, 33901 Klatovy IV, Smeralova 197, 33901 Klatovy IV, Zelezná Ruda 17, 34004 Spičák ye výši 6
000,— Kč bez DPH za čtvrtletí a 2. samostatná faktura na část Skolní farma Na Zemědělce, Cínov 635
ve výši 6 000,- Kč bez DPH za čtvrtletí.

VIII.

Tato dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží
jeden výtisk. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra CR. Smluvní strany souhlasí s tím,
aby tento uzavřený dodatek byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Uveřejnění se zavazuje provést Odběratel.

, L
Střední škola zemědělská

' “fw'a', mm:: "_4,
Klatovy 12. ledna 2021

". „".—5 —„'> . „ " ': „ .—“.,fíriif“ si?; en,—„fr. .“;„1. „.,q ll avi,.:

_ _ ' práca, pcžáml ssh—
amacm—crqanizačni dir

Kč: 722 .=,5 293
i'“'f'-'“—“"='.fa 391, 430 og Kr..— . ..A

-. ; n níš.7. )L. 34,334,
L 40\,'

Za Dodavatele: Za Odběratele:

1/2 Šla
—=

“

*; Dodatek č. 1
1 ke Smlouvě o provádění technicko - organizační činnosti v oblasti bezpečnosti

i

práce a ochrany zdraví při práci a požární ochrany __!.;
uzavřený mezi smluvnňni stranami

Dodavatel: Václav Holý, technicko organizační činnost v oblastech: požární ochrana —
bezpečnost a hygiena práce - nakládání s odpady, Masarykova 391, 339 01 Klatovy II.

IČO: 722 55 293 DIČ: CZ7410041969

Odběratel: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků
141, Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy IV, zastoupená ředitelem Ing. Vladislavem Smolíkem.

IČO: 617 817 97 DIČ: CZ61781797

Smlouva o provádění technicko — organizační činnosti v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při
práci a požární ochrany uzavřená dne 26. 6. 2019 se podle shodné vůle smluvních stran mění v
následujících částech:

V.

Za výkon činnosti dle této smlouvy bude dodavatel fakturovat jedenkrát za čtvrtletí částku ve výši
12 000,- Kč, (t. j. 48 000,- Kč za kalendářní rok) + aktuální sazbu DPH a náklady na dopravu podle
skutečně ujetých kilometrů.

VI.

Cenu za provedenou činnost uhradí odběratel na základě vystavených faktur dodavatelem, se
splatností faktur čtrnáct _dní ode dne doručení (1. samostatná faktura na části Národvních mučedníků
141, 33901 Klatovy IV, Smeralova 197, 33901 Klatovy IV, Zelezná Ruda 17, 34004 Spičák ye výši 6
000,— Kč bez DPH za čtvrtletí a 2. samostatná faktura na část Skolní farma Na Zemědělce, Cínov 635
ve výši 6 000,- Kč bez DPH za čtvrtletí.

VIII.

Tato dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží
jeden výtisk. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra CR. Smluvní strany souhlasí s tím,
aby tento uzavřený dodatek byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Uveřejnění se zavazuje provést Odběratel.

, L
Střední škola zemědělská

' “fw'a', mm:: "_4,
Klatovy 12. ledna 2021

". „".—5 —„'> . „ " ': „ .—“.,fíriif“ si?; en,—„fr. .“;„1. „.,q ll avi,.:

_ _ ' práca, pcžáml ssh—
amacm—crqanizačni dir

Kč: 722 .=,5 293
i'“'f'-'“—“"='.fa 391, 430 og Kr..— . ..A

-. ; n níš.7. )L. 34,334,
L 40\,'

Za Dodavatele: Za Odběratele:

1/2 Šla
—=

“

*; Dodatek č. 1
1 ke Smlouvě o provádění technicko - organizační činnosti v oblasti bezpečnosti

i

práce a ochrany zdraví při práci a požární ochrany __!.;
uzavřený mezi smluvnňni stranami

Dodavatel: Václav Holý, technicko organizační činnost v oblastech: požární ochrana —
bezpečnost a hygiena práce - nakládání s odpady, Masarykova 391, 339 01 Klatovy II.

IČO: 722 55 293 DIČ: CZ7410041969

Odběratel: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků
141, Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy IV, zastoupená ředitelem Ing. Vladislavem Smolíkem.

IČO: 617 817 97 DIČ: CZ61781797

Smlouva o provádění technicko — organizační činnosti v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při
práci a požární ochrany uzavřená dne 26. 6. 2019 se podle shodné vůle smluvních stran mění v
následujících částech:

V.

Za výkon činnosti dle této smlouvy bude dodavatel fakturovat jedenkrát za čtvrtletí částku ve výši
12 000,- Kč, (t. j. 48 000,- Kč za kalendářní rok) + aktuální sazbu DPH a náklady na dopravu podle
skutečně ujetých kilometrů.

VI.

Cenu za provedenou činnost uhradí odběratel na základě vystavených faktur dodavatelem, se
splatností faktur čtrnáct _dní ode dne doručení (1. samostatná faktura na části Národvních mučedníků
141, 33901 Klatovy IV, Smeralova 197, 33901 Klatovy IV, Zelezná Ruda 17, 34004 Spičák ye výši 6
000,— Kč bez DPH za čtvrtletí a 2. samostatná faktura na část Skolní farma Na Zemědělce, Cínov 635
ve výši 6 000,- Kč bez DPH za čtvrtletí.

VIII.

Tato dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží
jeden výtisk. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra CR. Smluvní strany souhlasí s tím,
aby tento uzavřený dodatek byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Uveřejnění se zavazuje provést Odběratel.

, L
Střední škola zemědělská

' “fw'a', mm:: "_4,
Klatovy 12. ledna 2021

". „".—5 —„'> . „ " ': „ .—“.,fíriif“ si?; en,—„fr. .“;„1. „.,q ll avi,.:

_ _ ' práca, pcžáml ssh—
amacm—crqanizačni dir

Kč: 722 .=,5 293
i'“'f'-'“—“"='.fa 391, 430 og Kr..— . ..A

-. ; n níš.7. )L. 34,334,
L 40\,'

Za Dodavatele: Za Odběratele:

1/2 Šla
—=

“

202106202106

Íř Dodatek č. 1
| ke Smlouvě o provádění technicko - organizační činnosti v oblasti bezpečnosti

_práce a ochrany zdraví při práci a požární ochrany

.v.. 55v " si

uzavřený mezi smluvn/Ýni stranami

Dodavatel: Václav Holý, technicko organizační činnost v oblastech: požární ochrana —
bezpečnost a hygiena práce - nakládání s odpady, Masarykova 391, 339 01 Klatovy II.

IČO: 722 55 293 DIČ: CZ7410041969

Odběratel: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků
141, Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy IV, zastoupená ředitelem Ing. Vladislavem Smolíkem.

IČO: 617 817 97 DIČ: CZ61781797

Smlouva o provádění technicko - organizační činnosti v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při
práci a požární ochrany uzavřená dne 26. 6. 2019 se podle shodné vůle smluvních stran mění v
následujících částech:

V.

Za výkon činnosti dle této smlouvy bude dodavatel fakturovat jedenkrát za čtvrtletí částku ve výši
12 000,- Kč, (t. j. 48 000,- Kč za kalendářní rok) + aktuální sazbu DPH a náklady na dopravu podle
skutečně ujetých kilometrů.

VI.

Cenu za provedenou činnost uhradí odběratel na základě vystavených faktur dodavatelem, se
splatností faktur čtrnáct dní ode dne doručení (1. samostatlv'iá faktura na části Národvních mučedníků
141, 33901 Klatovy IV, Smeralova 197, 33901 Klatovy IV, Zelezná Ruda 17, 34004 Spičák ye výši 6
000,- Kč bez DPH za čtvrtletí a 2. samostatná faktura na část Skolní farma Na Zemědělce, Cínov 635
ve výši 6 000,- Kč bez DPH za čtvrtletí.

VIII.

Tato dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží
jeden výtisk. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra CR. Smluvní strany souhlasí s tím,
aby tento uzavřený dodatek byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Uveřejnění se zavazuje provést Odběratel.

Střední škola zemědělská

Klatovy 12. ledna 2021 & pom—wšm'xřsifjís “1333 _,

“43 3.: uší-Ci ?:

k - . práce, „Mám! ggf
WiHĚŠCHÚ—crqanizačni &

iC: 722 ss 293
ve 301.. 339 0! K.:-atom

Za Dodavatele: Za Odběratele:

1/2



Příloha č. 1 Objekty Střední školy zemědělské a potravinářské, Klatovy, Národních mučedníků 141

Adresa:
lčlárodních mučedníků 141, 33901 Klatovy IV
Šmeralova 197, 33901 Klatovy IV
zelezná Ruda 17, 34004 Spiča'k
Skolní farma Na Zemědělce, Cínov 635, 339 01 Klatovy

2/2
[m .

Příloha č. 1 Objekty Střední školy zemědělské a potravinářské, Klatovy, Národních mučedníků 141

Adresa:
lčlárodních mučedníků 141, 33901 Klatovy IV
Šmeralova 197, 33901 Klatovy IV
zelezná Ruda 17, 34004 Spiča'k
Skolní farma Na Zemědělce, Cínov 635, 339 01 Klatovy

2/2
[m .

Příloha č. 1 Objekty Střední školy zemědělské a potravinářské, Klatovy, Národních mučedníků 141

Adresa:
lčlárodních mučedníků 141, 33901 Klatovy IV
Šmeralova 197, 33901 Klatovy IV
zelezná Ruda 17, 34004 Spiča'k
Skolní farma Na Zemědělce, Cínov 635, 339 01 Klatovy

2/2
[m .

Příloha č. 1 Objekty Střední školy zemědělské a potravinářské, Klatovy, Národních mučedníků 141

Adresa:
lčlárodních mučedníků 141, 33901 Klatovy IV
Šmeralova 197, 33901 Klatovy IV
zelezná Ruda 17, 34004 Spiča'k
Skolní farma Na Zemědělce, Cínov 635, 339 01 Klatovy

2/2
[m .

Příloha č. 1 Objekty Střední školy zemědělské a potravinářské, Klatovy, Národních mučedníků 141

Adresa:
lčlárodních mučedníků 141, 33901 Klatovy IV
Šmeralova 197, 33901 Klatovy IV
zelezná Ruda 17, 34004 Spiča'k
Skolní farma Na Zemědělce, Cínov 635, 339 01 Klatovy

2/2
[m .

Příloha č. 1 Objekty Střední školy zemědělské a potravinářské, Klatovy, Národních mučedníků 141

Adresa:
lčlárodních mučedníků 141, 33901 Klatovy IV
Šmeralova 197, 33901 Klatovy IV
zelezná Ruda 17, 34004 Spiča'k
Skolní farma Na Zemědělce, Cínov 635, 339 01 Klatovy

2/2
[m .

Příloha č. 1 Objekty Střední školy zemědělské a potravinářské, Klatovy, Národních mučedníků 141

Adresa:
lčlárodních mučedníků 141, 33901 Klatovy IV
smeralova 197, 33901 Klatovy IV
zelezná Ruda 17, 34004 Spiča'k
Skolní farma Na Zemědělce, Cínov 635, 339 01 Klatovy

2/2




